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PRODOTTO PER:
PRODUCT FOR:

CARATTERISTICHE:
CARACTERISTICS:

IMPIEGO:
USE:

INGREDIENTI:

INGREDIENTS:

COLORE:
COLOUR:

SOLUBILITA":
SOLUBILITI:

IMBALLAGGIO:
PACKAGING:

CONSERVAZIONE:
PRESERVATION:

Kj
Kcal
Grassi totali
Di cui saturi
Carboidrati
Di cui zuccheri

VERSO
/ (offee partner

DATI TECNICI - TECNICAL DATA

Bevanda al gusto cioccolato =~ ASPETTO: Polvere N. ART.: 1000CI200
Milk hot chocolate drink ASPECT: Powder REF.CODE: 1000CI200

Prodotto in polvere ottenuto con miscelazione a freddo dei vari ingredienti.
Powder product obtained by dry mixing of different ingredients.

Nella preparazione di bevanda calda al gusto cioccolato tramite distributore automatico
In hot drink chocolate preparation by automatic machine

Zucchero, cacao magro in polvere, LATTE parzialmente scremato in polvere, sciroppo di glucosio,
grassi di cocco non idrogenati, cacao in polvere, sale, addensanti: E412 — E415, stabilizzante: E340ii,
emulsionante E471. SENZA GLUTINE.

Sugar, skimed cocoa powder, skimmed MILK powder, glucose syrup, refined vegetable
coconut fats, cocoa powder, salt, thickenings: E412-E415, stabilizier: E340ii, emulsifier: E471.
GLUTEN FREE

Marrone scuro DOSAGGIO: 28/32 gr. X 120 ml di acqua
brown RECOMMENDED DOSE: 28/32 gr. X 120 ml of water

Buona in acqua calda.

Good in hot water

Busta Kg.1 MAGAZZINAGGIO: In luogo fresco ed asciutto
Kg.1 Bag STORAGE: In cool and dry room

3 anni in confezione integra

3 years in unopened package

1725,00 Proteine 8,10
410,00 Umidita +/-% 3,00
11,00 Sodio 0,67
8,70 Fibre
66,00
57,00

Pag.1/2
Rev.2023



VERSO
/ Coffee partner

DICHIARAZIONE ASSENZA ALLERGENI E OGM

Possibile
o Usato come ingrediente presenza
Allergene (direttiva europea 2003/89/CE accidentale
10/11/2003) e successivi aggiornamenti
Riportato in etichetta sotto la Si/No
Si/No denominazione di:
Cereali contenenti glutine* e derivati NO NO
Crostacei e derivati NO NO
Uova e derivati NO Sl
Pesce e derivati NO NO
Arachidi e derivati NO NO
Soia e derivati NO Sl
Latte e derivati (compreso il lattosio) Sl [Latte scremato in polvere NO
Frutta a guscio** e derivati NO SI
Sedano e derivati NO NO
Senape e derivati NO NO
Semi di sesamo e derivati NO NO
Lupini e derivati NO NO
Molluschi e derivati NO NO
Anidride solforosa NO NO
* grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati
** mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagil, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland
In ottemperanza a quanto disposto dal Reg. CE 1829 e 1830 del 2003 si dichiara che nella composizione
del suddetto prodotto non risultano presenti ingredienti PROVENIENTI IN TOTO O IN PARTE da
organismi geneticamente modificati. Si dichiara inoltre che ingredienti provenienti da organismi
geneticamente modificati non sono presenti all'interno del nostro stabilimento.

OGM NO
Gluten NO
Palm NO
Hardened (idrogenati) NO
Lactose YES
Colors NO Pag.2/2
Preservative (conservanti) NO Rev.2023







PRODOTTO PER:

PRODUCT FOR:

CARATTERISTICHE:

CARACTERISTICS:
IMPIEGO:
USE:

INGREDIENTI:

INGREDIENTS:

COLORE:
COLOUR:

SOLUBILITA"
SOLUBILITI:

IMBALLAGGIO:
PACKAGING:

CONSERVAZIONE:
PRESERVATION:

Kj
Kcal
Grassi totali
Di cui saturi
Carboidrati
Di cui zuccheri

VERSO

(offee pariner

DATI TECNICI - TECNICAL DATA

Bevanda caffe e ginseng tipo ASPETTO: Polvere N. ART.: VE49101NS
Malesia no sugar

Malesia Coffee and ginseng ~ ASPECT: Powder REF.CODE: VE49101NS
drink no sugar

Prodotto in polvere ottenuto con miscelazione a freddo dei vari ingredienti.
Powder product obtained by dry mixing different ingredients.

Nella preparazione di bevanda al gusto di caffé e ginseng

On coffee and ginseng hot drink preparation

Sciroppo di glucosio in polvere, grassi vegetali di cocco, caffé solubile (21 %), Proteine del latte,
aromi, estratto di ginseng (1 %), agente antiagglomerante: E551

Glucose syrup, fefined vegetable coconut fats, coffee powder (21 %), Milk protein, flavourings,
ginseng extract (1 %), anti-caking agent E551.

Marrone DOSAGGIO: 11 g X 50 cc di acqua calda
Brown RECOMMENDED DOSE: 11 g X 50 cc of hot water

Buona in acqua.
Good in water.

Sacchetti gr. 500 MAGAZZINAGGIO: In luogo fresco ed asciutto
500 gr bags STORAGE: In cool and dry room

3 anni in confezione integra
3 years in unopened package

1878,90 Proteine 8,60
4538,00 Umidita +/- % 3,00
20,90 Sodio 0,01
13,40 Fibre 0,62
57,50 Pag.1/2
23,60 Rev.2017



VERSO
/ Coffee partner

DICHIARAZIONE ASSENZA ALLERGENI E OGM

Allergene (direttiva

europea 2003/89/CE ) . Possibile
. Usato come ingrediente presenza
10/11/2003) e successivi .
. . accidentale
aggiornamenti
Si/No Riportato in etichetta dsi(.)tto la denominazione Si/No

Cereali contenenti glutine* e derivati NO NO
Crostacei e derivati NO NO
Uova e derivati NO S|
Pesce e derivati NO NO
Arachidi e derivati NO NO
Soia e derivati NO Sl
Latte e der|yat| . Sl Proteine del latte NO
(compreso il lattosio)

Frutta a guscio** e derivati NO Sl
Sedano e derivati NO NO
Senape e derivati NO NO
Semi di sesamo e derivati NO NO
Lupini e derivati NO NO
Molluschi e derivati NO NO
Anidride solforosa NO NO

*  grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati
*k mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagil, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland

In ottemperanza a quanto disposto dal Reg. CE 1829 e 1830 del 2003 si dichiara che nella composizione
del suddetto prodotto non risultano presenti ingredienti PROVENIENTI IN TOTO O IN PARTE da
organismi geneticamente modificati. Si dichiara inoltre che ingredienti provenienti da organismi

geneticamente modificati non sono presenti all'interno del nostro stabilimento.

Pag.2/2
Rev.2017




PRODOTTO PER:
PRODUCT FOR:
CARATTERISTICHE:
CARACTERISTICS:
IMPIEGO:

USE:

INGREDIENTI:

INGREDIENTS:

COLORE:
COLOUR:

SOLUBILITA":
SOLUBILITI:

IMBALLAGGIO:

PACKAGING:

CONSERVAZIONE:
PRESERVATION:

Kj
Kcal
Grassi totali
Di cui saturi
Carboidrati
Di cui zuccheri

VERSO
/ Coffee partner

DATI TECNICI - TECNICAL DATA

Bevanda caffe e ginseng ASPETTO: Polvere N. ART.: 49101PLUS
tipo Plus
Coffee and ginseng drink

sweet Plus tipe

ASPECT: Powder REF.CODE: 49101PLUS

Prodotto in polvere ottenuto con miscelazione a freddo dei vari ingredienti.
Powder product obtained by dry mixing different ingredients.

Nella preparazione di bevanda al gusto di caffé e ginseng

On coffee and ginseng hot drink preparation

Zucchero, sciroppo di glucosio disidratato, LATTE scremato in polvere, caffé solubile (8 %),
grassi vegetali raffinati di cocco, proteine del LATTE, emulsionante: E471, estratto di Ginseng
(1 %), aromi, agente antiagglomerante: E551.

Sugar, dryed glucose syrup, skimmed MILK powder, instant coffee powder (8 % ), refined

vegetable coconut fats, MILK proteins, emulsifier: E471, ginseng extract (1 %), flavourings,
anticaking agent E551.

Marrone DOSAGGIO: 12 g X 60 cc di acqua calda
Brown RECOMMENDED DOSE: 12 g X 60 cc of hot water

Buona in acqua.
Good in water.

Busta gr.500 in cartone da MAGAZZINAGGIO:
12 buste

500 gr.bags in box of 12
pices

In luogo fresco ed asciutto

STORAGE: In cool and dry room

3 anni in confezione integra
3 years in unopened package

1728,30 Proteine 5,70

417,50 Umidita % 3,00

8,90 Sodio 0,01

8,00 Fibre 0,20

80,60 Pag.1/2
64,10 Rev.2019



VERSO
/ (offee pariner

DICHIARAZIONE ASSENZA ALLERGENI E OGM

Allergene (direttiva europea Possibile
2003/89/CE 10/11/2003) e Usato come ingrediente presenza
successivi aggiornamenti accidentale
Si/No Riportato in etichetta cic,ic.)t'to la denominazione Si/No

Cereali contenenti glutine* e derivati NO NO
Crostacei e derivati NO NO
Uova e derivati NO Sl
Pesce e derivati NO NO
Arachidi e derivati NO NO
Soia e derivati NO NO
Latte e derivati (compreso il Latte scremato in polvere, Proteine

) Sl NO
lattosio) del latte.
Frutta a guscio** e derivati NO Sl
Sedano e derivati NO NO
Senape e derivati NO NO
Semi di sesamo e derivati NO NO
Lupini e derivati NO NO
Molluschi e derivati NO NO
Anidride solforosa NO NO

* grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati
*k mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagil, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland

In ottemperanza a quanto disposto dal Reg. CE 1829 e 1830 del 2003 si dichiara che nella composizione
del suddetto prodotto non risultano presenti ingredienti PROVENIENTI IN TOTO O IN PARTE da

organismi geneticamente maodificati. Si dichiara inoltre che ingredienti provenienti da organismi

geneticamente modificati non sono presenti all'interno del nostro stabilimento.

OGM

Gluten

Palm

Hardened (idrogenati)
Lactose

Colors

Preservative (conservanti)

NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO

Pag.2/2
Rev.2019




VERSO srl nNSE NG L
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VERS O* Via Sinistra Canale Superiore, 1/B

e siyle & CuTfan drisks

PRODOTTO PER:

PRODUCT FOR:

CARATTERISTICHE:

CARACTERISTICS:
IMPIEGO:
USE:

INGREDIENT!I:

INGREDIENTS:

COLORE:
COLOUR:

SOLUBILITA":
SOLUBILITI:

IMBALLAGGIO:
PACKAGING:

CONSERVAZIONE:
PRESERVATION:

Kj
Kcal
Grassi totali
Di cui saturi
Carboidrati
Di cui zuccheri

VERSO srl

| — 48012 Bagnacavallo (Ra)

T0545/934540 F 0545/926505

Plva 02414710398

info@versocaffe.com www.versocaffe.com

DATI TECNICI - TECNICAL DATA

Bevanda caffé e ginseng tipp 2 ~ ASPETTQ: Polvere N. ART.. VE49101GK
Coffee and ginseng drink 2 ASPECT: Powder REF.CODE: VE49101GK
version

Prodotto in polvere ottenuto con miscelazione a freddo dei vari ingredienti.
Powder product obtained by dry mixing different ingredients.

Nella preparazione di bevanda al gusto di caffé e ginseng

On coffee and ginseng hot drink preparation

Zucchero ,sciroppo di glucosio disidratato, caffé solubile (10 %), Latte scremato in
polvere, grassi vegetali (di Cocco), Proteine del latte, emulsionante: E471, estratto di
ginseng (1 %), aromi, antiagglomerante: E551.

Sugar, glucose syrup, coffee powder (10 %), Skimmed milk powder, vegetable fats

(from Coconut), Milk protein, emulsifiers: E471, ginseng extract (1 %), flavourings, anti
caking agent E551.

Marrone DOSAGGIO: 14 g X 80 cc di acqua calda
Brown RECOMMENDED DOSE: 14 g X 80 cc of hot water

Buona in acqua.
Good in water.

Sacchetti gr. 500 MAGAZZINAGGIO: In luogo fresco ed asciutto
500 gr bags STORAGE: In cool and dry room

3 anni in confezione integra
3 years in unopened package

1694,00 Proteine 7,40

409,20 Umidita +/- % 3,00
7,20 Sodio 0,00
6,40 Fibre 0,16
79,90

65,10

Pag.1/2
Rev.2017



DICHIARAZIONE ASSENZA ALLERGENI E OGM

VERSO

fite siyle & cuffes drinka

VERSO srl

Via Sinistra Canale Superiore, 1/B
I -—48012 Bagnacavallo (Ra)
T 0545/934540 F 0545/926505

Plva 02414710398
info@versocaffe.com

www.versocaffe.com

Allergene (direttiva europea Possibile
RO BQ{C.E 10’.'11/ 2003) = Usato come ingrediente i
successivi aggiornamenti accidentale
Riportato in etichetta sotto la denominazione .
Si/No di: Si/No
Cereali contenenti glutine* e derivati NO NO
Crostacei e derivati NO NO
Uova e derivati NO Sl
Pesce e derivati NO NO
Arachidi e derivati NO NO
Soia e derivati NO Sl
Latte e derivati (compreso il Latte scremato in polvere, Proteine
lattosio) Sl del latte. NO
Frutta a guscio* e derivati NO Sl
Sedano e derivati NO NO
Senape e derivati NO NO
Semi di sesamo e derivati NO NO
Lupini e derivati NO NO
Molluschi e derivati NO NO
Anidride solforosa NO NO
*  grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati
**  mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagil, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland
In ottemperanza a quanto disposto dal Reg. CE 1829 e 1830 del 2003 si dichiara che nella composizione
del suddetto prodotto non risultano presenti ingredienti PROVENIENTI IN TOTO O IN PARTE da
organismi geneticamente modificati. Si dichiara inoltre che ingredienti provenienti da organismi
geneticamente modificati non sono presenti all'interno del nostro stabilimento.
I DATI RIPORTATI IN QUESTA SCHEDA TECNICA, SONO FEDELI A QUELLI RILASCIATI DAL PRODUTTORE.
VERSO srl
Pag.2/2

Rev.2017




PRODOTTO PER:

PRODUCT FOR:

CARATTERISTICHE:

CARACTERISTICS:

IMPIEGO:

USE:

INGREDIENTI:

INGREDIENTS:

COLORE:
COLOUR:

SOLUBILITA":
SOLUBILITI:

IMBALLAGGIO:
PACKAGING:

CONSERVAZIONE:
PRESERVATION:

Kj
Kcal
Grassi totali
Di cui saturi
Carboidrati
Di cui zuccheri

VERSO srl

Via Sinistra Canale Superiore, 1/B

V E R S O® | — 48012 Bagnacavallo (Ra)

T 0545/934540 F 0545/926505
/ CO'FFEQ pmner Plva 02414710398

info@versocaffe.com www.versocaffe.com

DATI TECNICI - TECNICAL DATA

Sorbetto al gusto di

. ASPETTO: Polvere N. ART.: 30205
Limone

Sherbet flavour Lemon ASPECT: Powder REF.CODE: 30205

Prodotto semilavorato in polvere ottenuto con miscelazione a freddo dei vari ingredienti.
Partial worked powder product obtained by dry mixing various ingredients.

Nella produzione di sorbetto tramite granitore

In sherbet production by slush machine

Zucchero, destrosio, sciroppo di glucosio disidratato, acidificante: acido citrico, grassi vegetali
raffinati di cocco, proteine del LATTE, addensanti: E407, E410, E412, emulsionanti: E471, E472a,
aromi naturali, succo di limone in polvere.

Sugar, dextrose, dehydrated glucose syrup, acidifying: citric acid, vegetable fats partially hardened
(from coconut and from palm), MILK protein, thickener: E407, E410, E412, emulsifiers: E471,
E472a, naturals flavourings, powder juice lemon.

Bianco DOSAGGIO: 333 gr. X litro di acqua

White RECOMMENDED DOSE: 333 gr x liter of water
Buona

Good

Buste da 1 kg/500 g MAGAZZINAGGIO: In luogo fresco ed asciutto
1 kg/500 g bags STORAGE: In cool and dry room

3 anni in confezione integra
3 years in unopened package

1548,00 Proteine 0,21

374,00 Umidita 3,00
2,34 Sodio 0,00
2,01 Fibre 0,2 Pag.1/2
90,00 Rev.2022
90,00

DYNAMIC S.R.L. Sede legale: via Dei Fabbri 4/A - 48011 Alfonsine (RA) — Italia - tel. +39 0544 84841 fax +39 0544 866259 Cod.Fisc.-P. IVA 02198460392
Iscr.CCIAA n°180103/2005 Cap.Soc €. 24.000,00 Societa soggetta a direzione e coordinamento ai sensi dell’art.2497 bis c.c da parte di Ceredi di Ceredi
Giovanni & C.snc iscritta al Registro Imprese di Ravenna n.02007610393.Sito internet: www.dynamic-srl.com - e.mail: info@dynamic-iceedrink.it



VERSO
/ (offee pariner

VERSO srl

Via Sinistra Canale Superiore, 1/B

| — 48012 Bagnacavallo (Ra)
T 0545/934540 F 0545/926505
Plva 02414710398

info@versocaffe.com www.versocaffe.com

DICHIARAZIONE ASSENZA ALLERGENI E OGM

Allergene (direttiva europea 2003/89/CE . . Possibile
10/11/2003) e successivi aggiornamenti Usato come ingrediente prfesenza
accidentale
$i/No Riportato in etichetta sotto la $i/No
denominazione di:
Cereali contenenti glutine™ e derivati NO NO
Crostacei e derivati NO NO
Uova e derivati NO S|
Pesce e derivati NO NO
Arachidi e derivati NO NO
Soia e derivati NO S|
Latte e derivati (compreso il lattosio) Sl Proteine del latte. NO
Frutta a guscio** e derivati NO Sl
Sedano e derivati NO NO
Senape e derivati NO NO
Semi di sesamo e derivati NO NO
Lupini e derivati NO NO
Molluschi e derivati NO NO
Anidride solforosa NO NO
*  grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati
*k mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagil, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland
In ottemperanza a quanto disposto dal Reg. CE 1829 e 1830 del 2003 si dichiara che nella composizione
del suddetto prodotto non risultano presenti ingredienti PROVENIENTI IN TOTO O IN PARTE da
organismi geneticamente modificati. Si dichiara inoltre che ingredienti provenienti da organismi
geneticamente modificati non sono presenti all'interno del nostro stabilimento.
OGM NO
Gluten NO
Palm NO
Hardened (idrogenati) NO
Lactose NO
Colors NO
Preservative (conserva NO Pag.2/2
Rev.2022

DYNAMIC S.R.L. Sede legale: via Dei Fabbri 4/A - 48011 Alfonsine (RA) — Italia - tel. +39 0544 84841 fax +39 0544 866259 Cod.Fisc.-P. IVA 02198460392
Iscr.CCIAA n°180103/2005 Cap.Soc €. 24.000,00 Societa soggetta a direzione e coordinamento ai sensi dell’art.2497 bis c.c da parte di Ceredi di Ceredi
Giovanni & C.snc iscritta al Registro Imprese di Ravenna n.02007610393.Sito internet: www.dynamic-srl.com - e.mail: info@dynamic-iceedrink.it




VERSO
/ (offee partner

DATI TECNICI - TECNICAL DATA

PRODOTTO PER: Preparato per mousse al ASPETTO: Polvere N. ART.: VE90902

gusto Caffe
REF.CODE: VE90902

PRODUCT FOR: ASPECT: Powder

Mousse Coffee flavours

CARATTERISTICHE: Prodotto in polvere ottenuto con miscelazione a freddo dei vari ingredienti.
CARACTERISTICS: Powder product obtained by dry mixing of different ingredients.

IMPIEGO: Nella preparazione mousse fresca al gusto Caffée

USE: In fresh Coffee mousse preparation.

INGREDIENTI: zucchero, destrosio, sciroppo di glucosio disidratato, caffé solubile (6 %), Latte scremato in polvere,
grassi vegetali di Cocco, Proteine del latte, emulsionanti: E472a, E471, E477, E466, colorante:
caramello E150d.

INGREDIENTS: Sugar, dextrose, glucose syrup powder, coffee spray (6 %), Milk proteins, emulsifiers: E472a, E471,
EA77, E466, color: caramel E150d.

COLORE: Marrone DOSAGGIO: 500 gr. X 1 It di acqua

COLOUR: Brown RECOMMENDED DOSE: 500 gr. X 1 It of water

SOLUBILITA'": Buona

SOLUBILITI: Good

IMBALLAGGIO: Sacco in cartone da Kg.25 MAGAZZINAGGIO: In luogo fresco ed asciutto

PACKAGING: Kg.25 bag in box STORAGE: In cool and dry room

CONSERVAZIONE: 3 anni in confezione integra

PRESERVATION: 3 years in unopened package

Kcal 395,80 Carboidrati 80,00
Kj 1635,50 Di cui zuccheri 76,40
Grassi totali 5,90 Proteine 6,50
Di cui saturi 5,30 Fibre 0,20 Pag.1/2
Umidita +/- % 3,00 Sale 0,00 Rev.2017

DYNAMIC S.R.L. Sede legale: via Dei Fabbri 4/A - 48011 Alfonsine (RA) — Italia - tel. +39 0544 84841 fax +39 0544 866259 Cod.Fisc.-P. IVA
02198460392 Iscr.CCIAA n°180103/2005 Cap.Soc €. 24.000,00 Societa soggetta a direzione e coordinamento ai sensi dell’art.2497 bis c.c da parte di
Ceredi di Ceredi Giovanni & C.snc iscritta al Registro Imprese di Ravenna n.02007610393.Sito internet: www.dynamic-iceedrink.com - e.mail:
info@dynamic-iceedrink.it



VERSO
/ Coffee partner

DICHIARAZIONE ASSENZA ALLERGENI E OGM

Possibil
Allergene (direttiva europea 2003/89/CE . .
g ( . p ) /83/ . Usato come ingrediente e
10/11/2003) e successivi aggiornamenti presenz
a
Si/No| Riportato in etichetta sotto la denominazione di: Si/No
Cereali contenenti glutine* e derivati NO NO
Crostacei e derivati NO NO
Uova e derivati NO Sl
Pesce e derivati NO NO
Arachidi e derivati NO NO
Soia e derivati NO Sl
— . . L i I L i i
Latte e derivati (compreso il lattosio) Sl atte scrematq In polvere, Latte intero in NO
polvere, Proteine del latte
Frutta a guscio** e derivati NO Sl
Sedano e derivati NO NO
Senape e derivati NO NO
Semi di sesamo e derivati NO NO
Lupini e derivati NO NO
Molluschi e derivati NO NO
Anidride solforosa NO NO
* grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati
*x mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagil, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland
In ottemperanza a quanto disposto dal Reg. CE 1829 e 1830 del 2003 si dichiara che nella composizione
del suddetto prodotto non risultano presenti ingredienti PROVENIENTI IN TOTO O IN PARTE da
organismi geneticamente maodificati. Si dichiara inoltre che ingredienti provenienti da organismi
geneticamente modificati non sono presenti all'interno del nostro stabilimento.
Pag.2/2
Rev.2017

DYNAMIC S.R.L. Sede legale: via Dei Fabbri 4/A - 48011 Alfonsine (RA) — Italia - tel. +39 0544 84841 fax +39 0544 866259 Cod.Fisc.-P. IVA 02198460392
Iscr.CCIAA n°180103/2005 Cap.Soc €. 24.000,00 Societa soggetta a direzione e coordinamento ai sensi dell’art.2497 bis c.c da parte di Ceredi di Ceredi
Giovanni & C.snc iscritta al Registro Imprese di Ravenna n.02007610393.Sito internet: www.dynamic-iceedrink.com - e.mail: info@dynamic-iceedrink.it



VERSO
/ Coffee pariner

e

SAP: 0722206-072220
PRODUCT SPECIFICATION {EXTERNAL)

SPECIFICAZIONE DEL PRODOTTO (ESTERNA}

Producer /Produttore :
Customer / Cliente :

1.General / Osservozioni generali ;

Product is processed and handled under clean, sanitary conditions and is free from foreign materials. A metal detection system implemented before packing excludes metal contamination. The raw materials
are free from GMO ingredients. The product conforms te the relevant food laws of Poland and EU.

Prodotto finito e” fabbricato in condizioni igieniche ed e libero da corpi estranei. Grazie oll’utilizzo di rivelatori nel cicio produttivo & esclusa la presenza di metalli. Le materie prime che rientrono a far parte
del prodotto finito non sono modificate geneticamente (not-GMO). L'estrazione delle materie prime avviene esclusivamente con l'uso delf’acqua. if prodotto pronte all’uso soddisfa i requisiti prescritti dalla

legge alimentare vigente in Polonia.

2. Physical, chemical an anoleptical requirements / Esigenze fisicochimiche e organolettiche :
. ‘ i ients f minimum shelf packaging/ hum;dity max, |
reason of | itemnr; | accepted | date of product ingredien b ; 2 H ,
— codice no. frf,é'f.ier,r edition / description / Ingredienti life of the Confezionamento | % [ Umidita* P ?;fggﬁgﬂ), Colour / colore Iprodion
Motivo della g?fen-nam replaces Descrizione del j;:f:?:emomhs max, %: dosaggio g/l
modifica : produttore Editi':’”_f prodotio minima di
Data di conservazione,
emissione / mest
edizione
sostituisce
BMIS0QS162 | B 1-90G5 155 B 11150 05 158
Mettler Taledo 1,48 w100 ml Freefiow] visually
distilled water /  }, o sfisso { Visualr
N L4.gin 160 mf
acgira distiltata
Instant barley in
09.04.2013 . )
new /nuovo |0722200 {tak / ves / powder, Big-bag bardey 12 big - bag 5,0 4,350 180-220 brown / (results 0.01
= / orz0, - roasted / orzo - marrone mg/Kg.)
: torrefatto.
Estratto del
orzo in polvere,
big-bag
16/07/2019
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SAP: Q722200-0722202

PRODUCT SPECIFICATION (EXTERNAL)
SPECIFICAZIONE DEL PRODOTTO (ESTERNA)

L Instant barley in
new d . [09.04.2013/ ) barley - dark ) "
0722201 Yes fsi puwder, Blg—bag 12 b|g- bag 5,9 4'3_5'0 185-205 (results 0.01
G R G / ORZ0, ;:::t:d/ Sed brown / scura maf¥g)
Estratto del marrone
e torrefatto.
orzo in polvere, «
big-bag
Box 25 kg, ‘
os.oazarz/f Rt 3/ Box 25 kg —y
new/nuovo 9722202 | yes/si |990% barley, powder /| 2o oY -roaste 12 ’ 5,0 4350 180-220 ' (results 0.01
: : - ) orzo- torrefatto. o I 533 )
! ORZQ, Estratto inside PE bag / marrone mg/Kg.)
del orzo in i cartone con
bustina di plastica
polvere,
cartone 25 kg

Mechanical contamination (PN-A-79011-2, visually) /
Inguinamento meccanico (PN-A-79011-2, Visuaimente) :

Unacceptable / inammissibile

Appearance, cansistency, taste, odour (B 11l 1-90 QS 66 and 103, 2 gin 100 ml of hot water) /
Aspetto, consistenza, gusto e odore {8 i 1-90 QS 66 i 103; 2 g in 100 mi digcquo calda):

Typical for product (product loose, without lumps, without off-flavors
and off-tastes) / Tipica del prodotto {pradatto che scorre, senza grumi,
| senza odore e sapore estranei)

Preparation instructions: Add 1or 2 teaspoons of instant barley to 200 ml of hot water. Stir well. Sugar and milk can be added as desired.

3.Microbiological reauirements / Esigenze microbiologiche :
Total colony count in 1 g / Batteri aerobici mesafili in 1¢ :

Enterobacteriaceae in 1g: /
Salmonella in 25g / Batteri tipo Salmonello in 25g:

Staphylococeus aureusin 1g / Stafilococchi patogeni coagulo-positiviin 1g :

Moulds in 1g / Muffa in 1g :
Yeasts in 1g / Lievito in 1g:

max. 30 060

max. 10

absent / non presenti
absent / non presenti
max: 500

max. 1 000
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SAP: 072Z200-0722202 PRODUCT SPECIFICATION {EXTERNAL)
SPECIFICAZIONE DEL PRODOTTO (ESTERNA)

4. Heavy metals / Metalli pesariti: !

The product fulfills requirements of Commission Regulation (EC} No 1881/2006 of 19 December 2006 (including later additions and amendments) setting maximum levels for certain contaminants in

2011 of 23 April 2011 changing Regulation (EC) No 1881/2006 {including later additions and amendments).

foodstuffs and Commission Regulation (EU) No 420/
I prodotto soddisfa i requisiti del regolamenta (CE) N. 1881/2006 del 19 dicembre 2006 {come modificato) che definisce i tenori massimi di taluni contaminanti nei prodotti alimentari e il regolamento (UE) N.

420/2011 del 29 Aprile 2011 che modifica il regolomento (CE} N. 1881/2006 {come modificato).

Storage in a dry and clean warehouse, temperature of storage < 18°C, relative humidity < 75%.
Magazzino asciutto é pulito, temperatura di conservazione <18 ° C, umidité refativa <75%,

Il prodotto soddisfa inoltre i requisiti del regolamento (CE) N.2017/2158 del 20 novembre 2017 riguardante i fivelli di riferimento della acrilammide negli alimenti.
The product also meets the requirements of the Regulation (CE) N.2017/2158 of november 20, 2017 concerning the reference level of acrylamide in food.

6. Labelling /. Etichettatura :
According to the polish law requirements and customer’s requirements. Labelling has to assure traceability of the product.
Conformi alle normative polacche e le esigenze del cliente, assicurando la tracciabilit del prodotto.

7.Allergen list / informazioni allergiche :
Present in the product {in recipe) / Is cross contamination with allergens

Presente nel prodotto (ricetta) possible? / £ possibile contaminozione
incrociota degli oflergeni?

Allergens / Allergene : YES /Si NO YES / Si NO
Cereals containing gluten (i.e.wheat, rye, badey, oats, spelt or their hybridised strains) and their products /
1 Cereali contenenti glutine (cioe". grano, segale, orzo, avena comune, grano sarchiato, kamut oppure iloro X
innesti ibridi) prodotti derivati (foring, amido, maltodestrine, sciroppo di glucosio)
2 Seafood and their products / Crostacei e prodotti derivati X X
3 Egg and their products / Uova e prodotti derivati X X
4 Fish and theif'products / Pesci e prodotti derivati X X
5 Peanuts and their products / Arachidi e prodotti derfvati X X
6 Soybean and their products / Semi di soia e prodotti derivati X X
7 Milk and dairy products (including lactose} / Latte e prodott: derivati fcompreso lattosio) X X
: 71
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SAP: 0722200-0722207

PRODUCT SPECIFICATION (EXTERNAL)
SPECIFICAZIONE DEL PRODOTTO (ESTERNA)

Pagefpagina4 /5

8 Nuts (i.e. almonds, hazelnut, walnut, cashew, pecan, pistachio etc) and their products / X X

Nocdi cioe™: mandorla, nocciola, noce, anarcadio, pekan, noce brasiliona , pistacchio, noce macadamia e prodotti derivati.
9 Celery and its products / Sedano e prodotti derivati X X
10 Mustard and its produicts / Senape e prodotti derivati X X
i‘l Seeds and tr_lel‘_r prqducts {i.e. cort_onsgeds_, poppy seed, sesame seed, sunflower X X

seed) / Semi di sesamo e prodotti derivati
12 Sulphite at concentrations at least 1ngjkg/ B X

Ossido di zolfo e zolfita in concentrazioni oltre 10 mg/kq o 10 mg/! calcolati in 502
13 Mollucs and its products / Lupino e prodotti derfvati X X
14 Loupine and its products / Lupino e prodotti derivati X X
8. NQ.tljjﬁon'a} : facfs Vi Vgiéré'afiin entare dél prodotto: B

w 100 g / per 100 g per portion / per parte portion, g / parte, g: 4 _I
energy value, kcal / Valore energetico in kcal 355 14
energy value, ki / Valore energetico in k/ 1502 60
proteins, g / Proteine, g 4,4 0,2
carbohydrates, g / Carboidrati, g 78 3,1
init: sugars, g / Compresi: Zuccheri, g 29 1.2
fat, g / Grasso, g 0,1 10,0
in jt: saturated fatty acids, g / Compresi: 0,1 0,0
acidi grassi saturi, g
dietary fibre, g / Fibra, g 12 0,5
sodium, g / Sodio, g 0,07 0,0 *
g w100g/ per 100 g per portion / per porte partion, g / parte, g : 2 ]
energy value, kcal / Valore energetico in kcal 355 7 )
energy value, kI / Valore energetico in kI 1502 30
proteins, g / Proteine, g 4,4 0,1
carbohydrates, g / Carboidrati, g 78 1,6
in it: sugars, g / Compresi: Zuccheri, g 29 0,6
|fat, g / Grassa, g 0,1 0,0 &

in it: saturated fatty acids, g / Compresi: 0,1 0,0 v E R S O
ocidi grassi saturi, g
dietary fibre, g / Fibra, g 12 0.2 / CQ-FFQQ Pﬂrmer
sodium, g / Sodio, g 0,07 0,0

16/07/2019



VERSO

SAP: 0722200-0722352
: PRODUCT SPECIFICATION (EXTERNAL)
SPECIFICAZIONE DEL PRODOTTO (ESTERNA)

This document corresponds to the original issued by the manufacturer 1 questo documento corrisponde a quello originale rilasciato dal produttore,

This document has been accepted electonically and is valid without signatures. / Il documento é stato accettato per via
elettronica, senza firme valide scritte o mano

This document is valid indefinitely. We commit ourselves to inform our clients immediately after the withdrawal or modification of the contents of this document. 74

# presente documento é valido a tempo indeterminato. Cf impegniamo o informare i nostri clienti immedigtamente dopo il ritiro o la modifica del contenuto del presente documento,

Page/pagina 5 /5 1 6/0 7/201 9

/ Coffee pariner



AGGIORNATA IL
)V ECE;WS”? SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO FINITO 16/06/2021
piviner
CODICE ARTICOLO 02115CGVERSO NOME PRODOTTO Caffe e ginseng Verso
INGREDIENTI zucchero, base in polvere (sciroppo di glucosio, olio di cocco totalmente

idrogenato, proteine del LATTE, stabilizzante: E340ii, antiagglomerante:
E341iii; emulsionanti: E471, E472c; colorante: E160a), caffé solubile 9,6 %,
PANNA in polvere (PANNA, LATTE scremato,
stabilizzante: E450), LATTE scremato in polvere, proteine del siero di LATTE,
aromi, estratto di ginseng in polvere 0,5%.

CARATTERISTICHE CHIMICHE

PH AW
6,19-6,59 <0,60

CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI (valori medi su 100 g di polvere di caffe)

VALORE ENERGETICO (kcal/Kj) CARBOIDRATI % di cui ZUCCHERI % FIBRE% GRASSI % di cui SATURI % PROTEINE % SALE %
443/1855 77 55 0,4 14 14 1,6 0,21
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
MUFFE ufc/g LIEVITI ufc/g CBT ufc/g SALMONELLA COLIFORMI ufg/g
<100 <100 < 10000 assente in 25g <10
CARATTERISTICHE LOGISTICHE

Codice EAN unita di vendita Unita per cartone

Codice EAN cartone Peso netto cartone

Codice EAN pallet Numero di cartoni per pallet

Peso netto busta 1000g Peso netto per pallet

ANNOTAZIONI

CONSERVABILITA: 24 mesi dalla data di produzione

PRODOTTO PRIVO DI OGM

ALLERGENI: LATTE e prodotti derivati incluso il LATTOSIO

CONTAMINAZIONI CROCIATE: SOIA, MANDORLE, NOCCIOLE, PISTACCHI

CONDIZIONI DI STOCCAGGIO E DISTRIBUZIONE: Conservare nell'imballaggio originale in un magazzino fresco e asciutto.
La temperatura non deve superare i 25°C. L'umidita non deve superare il 70% di UR.

MODALITA' D'USO

Versare il contenuto della busta nel contenitore del distributoreautomatico oppure sciogliere 10g di prodotto in 50 ml diacqua bollente e miscelare
IDONEITA': vegetariano




AGGIORNATA IL
)’ Ecgwsmg SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO FINITO 16/06/2021
f
CODICE ARTICOLO 0215ARONOCVERSO NOME PRODOTTO Caffé alla NOCCIOLA
INGREDIENTI zucchero, LATTE scremato in polvere, base in polvere (sciroppo di glucosio, olio di

cocco non idrogenato, stabi-lizzanti: E340, E452;
proteine del LATTE, anti-agglomerante: E551; emulsionanti: E472e, E471; colorante:
E160a), caffé solubile 7%, PANNA in polvere
(PANNA, LATTE scremato in polvere, stabilizzante: E450), cacao 22/24, proteine del
siero di LATTE, aroma (nocciola); sale.

CARATTERISTICHE CHIMICHE

PH AW
6,3-6,7 <0,60

CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI (valori medi su 100 g di polvere di caffe)

VALORE ENERGETICO (kcal/Kj) CARBOIDRATI % di cui ZUCCHERI % FIBRE% GRASSI % di cui SATURI % PROTEINE % SALE %
413/1729 74 61 0,6 8,9 7,4 8,9 0,5
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
MUFFE ufc/g LIEVITI ufc/g CBT ufc/g SALMONELLA COLIFORMI ufg/g
<100 <100 < 10000 assente in 25g <10
CARATTERISTICHE LOGISTICHE
Codice EAN unita di vendita Unita per cartone 15
Codice EAN cartone Peso netto cartone
Codice EAN pallet Numero di cartoni per pallet
Peso netto busta 1000g Peso netto per pallet
ANNOTAZIONI

CONSERVABILITA: 24 mesi dalla data di produzione

PRODOTTO PRIVO DI OGM

ALLERGENI: LATTE e prodotti derivati, incluso il LATTOSIO

CONTAMINAZIONI CROCIATE: SOIA, MANDORLE, NOCCIOLE, PISTACCHI

CONDIZIONI DI STOCCAGGIO E DISTRIBUZIONE: Conservare nell'imballaggio originale in un magazzino fresco e asciutto.
La temperatura non deve superare i 25°C. L'umidita non deve superare il 70% di UR.

MODALITA' D'USO

Versare il contenuto della busta nel contenitore del distributoreautomatico oppure sciogliere 10g di prodotto in 50 ml diacqua bollente e miscelare
IDONEITA'": vegetariano




